
ZARZĄDZENIE NR 46/2015 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 05 listopada 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2409W Nasielsk – Pomiechówek – część II 

zamówienia: odtworzenie nawierzchni po wykonaniu kanalizacji deszczowej w km 

0+460 do km 1+353 oraz wymiana przepustu pod korpusem drogowym wraz z 

oczyszczeniem i odtworzeniem rowów” 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Jarosław Szerszeń  - Przewodniczący  Komisji; 

2) Dariusz Łukasz  - Członek Komisji; 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2409W Nasielsk – Pomiechówek – część II zamówienia: 

odtworzenie nawierzchni po wykonaniu kanalizacji deszczowej w km 0+460 do km 1+353 

oraz wymiana przepustu pod korpusem drogowym wraz z oczyszczeniem i odtworzeniem 

rowów” realizowanego na podstawie umowy nr ZP.273.66.2015 z dnia 17 sierpnia 2015 r.  

 

§ 3. Spotkanie  Komisji  i  rozpoczęcie  czynności  związanych z odbiorem  zadania 

inwestycyjnego odbędzie się w dniu 10 listopada 2015 r. o godz. 9.00 na przedmiotowej 

inwestycji.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 


